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Comité Departamental de Cafeteros Hector Fabio Cuellar Lopez Director 8823256 hector.cuellar@cafedecolombia.com

ACOPI Yitcy Becerra Director 6645580 direccion@acopivalle.com.co

ADR Samuel Guzman Director 3127384774 samuel.guzman@adr.gov.co

Agencia De Tierras U.G.T Hernando Andres Enriquez Coordinador 3206906926 hernando.enriquez @agencia de tierras .gov.co

AGRODESARROLLO Adolfo Leon Martinez Director 6541099 fundacionagrodesarrollo10@yahoo.es

AGROSAVIA Hector Fabian Osorio Coordinador de Innovacion Regional 3104930385 hosorio@corpoica.org.co

AGROSAVIA Diego Aristizabal Director 3258791 corpoica-cali@gmail.com

Almagrario Nestor Rodriguez Bedoya Gerente 6912300 norodriuez@almagrario.com

ANDI Maria Eugenia Lloreda Gerente Regional Valle 6652650 EXT 3103 mlloreda@andi.com.co

Arrocera La Esmeralda Jose Manuel Suso Cardenas Gerente 5160000 arroz@blanquita.com.co

ASOCAÑA Maria Eugenia Lloreda Piedradita Presidente 4877902 lmarin@asocana.org

Asociación de Usarios Campesinos - ANUC Rosa Myriam Vidarte R. Presidente 3206214636 rosamyriamanucsena@hotmail.com

ASOHOFRUCOL Juan Carlos Valencia Garcia Coordinador Departamental 3104148150   2327327 asohofrucolvalledelcauca@gmail.com

AUNAP Jaime Albornos Rivas Director Regional 3165243142 jaime.albornoz@aunap.gov.co

AZOOVALLE Paola Andrea Roa Martinez Represente Legal 2708563-2871827 azoovalle@yahoo.com

Banco Agrario Emiliano Angel Jaramillo Gerente Regional 8983322-8983333-3132960603 emiliano.angel@bancoagrario.gov.co

BOLSA NACIONAL AGROPECUARIA Laura Ines Madriñan Directora Regional 6661309 - 6661320 laura.madriñan@bna.com.co

CAMARA DE COMERCIO CALI Esteban Piedrahita Presidente 8861300 EXT 323 presidenciaccc@ccc.org.co

CAVASA Carlos Arturo Alomia Diaz Gerente General 4484702 gerenciageneral@cavasa.com.co

CCI Adriana Senior Mojica Presidente (031) 3443111 contactenos@cci.org.co

CENCOA Martha Cecilia Leyton Director General 8823232 gerencia.general@cencoa.com / martha.leyton@cencoa.com

CENICAÑA Alvaro Amaya Stevez Director 5246611-6876611 Ext. 5124 aamaya@cenicana.org; mccastro@cenicana.org

CIAT Ruben Echeverria Director General 6675050 ciat@cgnet.com

COAGRO Carlos Hernando Ascarate Director 6656087-6641382 coagro@coagrosoya.org.co

COGANCEVALLE Andres Sandoval Garces Gerente 3187201692/2243132 gerencia@cogancevalle.com

CORPOICA Martha Ligia Guevara Quintero Directora 3258791 corpoica-cali@gmail.com

CVC Ruben Dario Materon Muñoz Director 6206600 EXT 1400 direcciongeneral@cvc.gov.co

Depositario Casa Grajales Andres Mejia Cadavid Director 2293682-2293066-2293115 gerencia@grupograjales.com; andresmejiacadavid63@gmail.com

FEDECACAO Eduardo Caicedo Coordinador De Produccion 317-3736004 cali_unidad@fedecacao.com.co /puertotejada.unidad@gmail.com

FEDEPANELA Alvaro Quintero Coordinador Area Técnica 3153967839 aquintero@fedepanela.org.co 

FENALCE Gustavo Adolfo Lemos Lemos Director 310-8033539 glemus@fenalceregional.org

FENAVI-Valle Ana Maria Soto Diaz Directora Ejecutiva 6656665 valle@fenavi.org

FINAGRO Luis Eduardo Gomez Alvarez Presidente 3203377 luis.10@gmail.com

I.C.B.F Carlos Humberto  Bravo Riomaña Director Regional 4882525 Ext. 260103 - 260103 -4377630 carlos.bravo@icbf.gov.co

ICA Ricardo Restrepo Gerente Seccional 310-2014550 ricardo.restrepo@ica.gov.co

ICONTEC Ing Juan Felipe Mora Director Regional 6640121 ext 2100 jmora@icontec.org/iguerrero@icontec.org

IGAC Daniel Alberto Rodriguez Garavito Subdirecion De Agrologia 8818625 EXT cali@igac.gov.co

INVIMA Mariza Del Carmen Quiñonez Coordinadora Regional 6689300 - 2948700 Ext. 74005 mquinonesc@invima.gov.co; yarroyoc@invima.gov.co 

PARQUES NACIONALES NATURALES Parques Nacionales Naturales Secret Director Territorial PacifiCO 6676041 buzon.dtpa@parquesnacionales.gov.co

PROCAÑA Martha Cecilia Betancourt Directora Ejecutiva 6644029 auxadministrativo@procana.com

Procuraduria Agraria del Valle Lilia Stella Hincapie Procuraduria 21 judicial  Regional 2 3908383 ext. 21516 lhimcapie@procaduria.gov.co

SENA Cesar Albeiro Trujillo Solarte Director Regional 4315800 Ext. 22672 ctrujillos@sena.edu.co /valleregional@sena.edu.co

SENA Pedro Andres Bravo Director Regional pebravo@misena.edu.co

Smurfit Kappa Carton de Colombia Roberto Duque Mora Proceso Social- Zona Centro 6914000 Etx. 2154 roberto.duque@smurfitkappa.com.co

UNAL Andrea Ortiz Docente 3105053701 andreeaorrtizpp91@gmail.com
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Unidad de Restitucion de Tierras Ricardo Sabogal Urrego Director Nacional 3144383615 8833364 cali.restitucion@restituciondetierras.gov.co

Unidada de Restitucion de Tierras Sandra Paola Niño Niño Directora Regional 3690322 ext 2105 sandra.niño@restituciondetierras.gov.co

Universidad Autonoma de Occidente Luis Hernan Perez Paez Rector 3188000 Ext. 11777 rector@uao.edu.co / lmguevara@uao.edu.co

Universidad de San Buenaventura Fray Ernesto Londoño Rector 4882222 ext. 201 rectoria@usbcali.edu.co

Universidad del Valle Edgar Varela Barrios Rector 3212240 rector@correounivalle.edu.co

Universidad Nacional Sede Palmira Jesus Sigifredo Valencia Rios Rector 2868888 vicerrec_pal@unal.edu.co//jsvalenciar@unal.edu.co

Universidad San Buenavntura Claudia Zuluaga Directora Regional 3182222 director.agroindustrial@usbcali.edu.co

UPRA Felipe Fonseca Fino Director General (031) 5954410 ext. 1300 Bogota direccion@upra.gov.co felipe.fonseca@upra.gov.co


